
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
 

EDITAL Nº 12, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS 
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA as notas oficiais da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado, conforme 
o estabelecido no Edital nº 1, de 05/01/2022, alterado pelo Edital nº 4, de 11/01/2022, diante da 
não interposição e recurso no prazo legal:

Nº Inscrição Candidato Notas

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
1 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 9,0
4 GRASIELA CRISTINA LONDRE 6,0
5 CLEDIANE BALOTIN FREITAS 3,0

14 CLEONICE MARIA GIRARDI 3,0
16 LUCIARA RODRIGUES MENIN 9,0
17 LUCIANA BATISTA DALCANALES 9,0
18 PRISCILA PICCOLO TAFFAREL CENCI 18,0
29 FABIANE FANTINI 12,0
32 RAFAELA GASPARETTO PARISE 6,0
33 NESSANA FERRETTO 9,0
34 ESTELA SCHAUREN 3,0
35 JULIANO TREVICHENSKI 6,0
36 GREISE PAPINI 12,0
37 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 12,0
38 JAQUELINE FERRUDA GASPARIN 9,0
41 ANA REGINA MENIN POSSAMAI 0,0
44 SABRINA VIAN DOS SANTOS 12,0
49 RAPHAELA REFOSCO 15,0
50 LETICIA SARTORI 9,0
51 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 18,0
52 ADRIANE ZACARIAS MOREIRA 6,0
53 ANA PAULA CORTELLINI 9,0
55 GIOVANA TARASCONI 6,0
58 JAIRA ANCESKI MARINELLO 15,0
61 TACIELA SARTOR PERUZZO 9,0
64 NADIA GRION 12,0
65 VANDERLEIA REBELATO PALUDO 9,0
66 ANDRIA TURA 12,0
70 ANCILA MENDES RIBEIRO 0,0
72 ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO 12,0
73 LETICIA DE CASTRO DOS SANTOS 9,0
76 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 3,0
78 DAIANE MARCIELI WISNESKI 0,0
81 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 6,0
82 ADRIANA DA SILVA POLINA 15,0
83 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 3,0
86 FRANCIELE RIBEIRO MENDES 6,0
87 NILVA MARIA MARANGONI PARISE 9,0
92 ANDREZA LOVISON DECOL 3,0
95 PATRICIA LORENSET 3,0
96 SILVIA MARIA ALVES 12,0
98 KARINE BALZAN BARNI 3,0
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101 NILDA DE FATIMA PIMENTEL 0,0
104 SUELEN ROCHA SOUZA 0,0
105 ANGELICA MARCHETTO MARINI 9,0
108 PAUANE CAROLINE HEIDMANN PICOLI 6,0
116 MARIVANE MACHADO DE MEDEIROS 3,0
117 NICOLE TREVISO CENCI 12,0
119 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 18,0
125 ISABEL CRISTINA DOMENEGHINI 6,0
126 CLEUSA KACZANOWSKI 6,0
127 GRASIELA MARIA MASSIGNAN 9,0
130 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 18,0
132 TATIA BORDIGNON 0,0
133 GRAZIELA SANTOS DA LUZ 6,0
136 GRACIELA CARON CENCI 3,0
138 KELLEN BINDA 3,0
140 ROSANGELA CARBONERA 9,0
155 FRANCINELLY MELCHIORRE BALDEZ 0,0
157 JESSICA PAGLIOSA TESSARO 6,0
158 SILVIA MARIA MENDES DALL’IGNA 3,0
165 LUANA APARECIDA DESTRI 6,0
170 ERICA DE OLIVEIRA PIRES 0,0
171 ERNANDA DA SILVA 6,0
177 CARLA DA ROSA WUST 3,0
180 NADRIELE GOIN 3,0
181 STEPHANY BAVARESCO CANALLI BISCAIA 0,0
182 CAROLINE BARBIERO TOSCAN 0,0
184 DANIELE GABRIEL 0,0
185 NADIA GALLI PUTTI 9,0
190 CECILIA FARENZENA DA SILVA BISSANI 0,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA PORTUGUESA
2 GISELIA OLIVEIRA DA CRUZ NALIN 6,0
6 LORENI DE BORBA SCHENATTO 9,0
7 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,0

15 FRANCIELE BARILLE 18,0
19 CAROLINE HARTH RIGON SOSTIZZO 15,0
26 VANESSA CENCI 3,0
56 RAQUEL MARIA RUI 3,0
93 KELLEN GARCIA DAMACENO 0,0
96 DARLENE CEPPO 0,0

111 JACIANE VIEIRA VICENTE TALIULI 0,0
120 RAFAELA PERUZZO 3,0
134 LIDIANE REGINA SCHAEFFER 3,0
148 SHEILA VASSOLER 9,0
161 DAIANA ELISABETE BRISTOT 3,0
183 ANDREA ROSA MACHADO 0,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA
13 SOLANGE TURCATTO 3,0
27 REGIS FAGUNDES 0,0
46 BIANCA CAROLINE PERTILE 0,0
77 DEBORA FARENZENA BIM 9,0
80 CAMILA CIELLO CEPPO 3,0
88 GISELE CRISTINA TORANI SIMIONATO 0,0

141 JOSIELE PETRYKOSKI DUARTE 6,0
143 JORDANA GABANA TOSCAN 6,0
144 SAIONARA CORLASSOLI 0,0
149 EDUARDA PALUDO MALVESTIDO 9,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA INGLESA
20 TAMIRES CAPPELLARO CERCINA 0,0
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115 GEIZA LAIZE DALBERTO 3,0
189 MARINA TOAZZA FRIZON 3,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS
12 SIMONE CARLESSO BISON 3,0
28 RENATA MINOZZO SOARES 0,0
39 VERA LUCIA DE CESARO 6,0
47 ROBERTA BISSANI 15,0
48 SABRINA PEREIRA DA SILVA 0,0
57 JOAO LUIZ PEREIRA JUNIOR 6,0
59 JULIA FOCHEZATO 6,0
63 LUANA BOEIRA 3,0
71 CAROLINE LORENZZETTI 0,0

121 ANDRESSA MELO JACQUES 0,0
128 CRISTIANE ANGONESE 3,0
147 VANESSA MARCHIORO 0,0
152 ANA LUIZA VARGAS DORNELLES 3,0
166 CIBELE MERCHED GALLO 15,0
178 ANDRIELE MARINI 0,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – HISTÓRIA
8 JEAN CARLO PRIEBE JESKE 3,0

23 FELIPE TREVISO BRESOLIN 0,0
84 LETICIA WITNISKI RAYMUNDI 0,0

107 MICHELE GRANDO 3,0
112 DOUGLAS GRANDO 0,0
124 PATRICIA ROCHA BORGES 6,0
135 LUCAS IORIO GUINTEIRO 3,0
137 DARLAN DE FARIAS RODRIGUES 6,0
146 AUGUSTO GHIGGI CALDIERARO 0,0
159 CRISTIAN KIRCH SANTOS 0,0
176 LARYSSA BRUM 3,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ARTE
10 MARINA LUZZATTO 3,0
21 LAIS DOS SANTOS 0,0
40 INGRIDI VERARDO DE MORAES 0,0
75 CRISTIANO TREWICZENSKI 3,0

118 SHANA FRAGA GOMES 0,0
122 ELIZETE PANCOTTO BREDA 6,0
191 ROBSON BORDIGNON POLVORA 3,0

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA
69 ROSANGELA FERRAZZA MARCHAND 0,0
85 CAMILA PAGNONCELLI 0,0

154 VITORIA MACEDO ANJOS DA ROSA 3,0
173 ARTHUR ANTONIOLLI 12,0

PEDAGOGO
43 FERNANDA LEAL DE SOUZA 15,0

FONOAUDIÓLOGO
164 CHARLINE LOVIZON 12,0

PSICÓLOGO
45 CRISTINA MARA SOARES DA SILVA CECCAGNO 9,0
67 FERNANDA GIROTTO 0,0
68 FATIMA MODELSKI 3,0

104 CASIANE CONTE GIACOMIN 0,0
109 JACQUELINE BOSCHETTI RUI 0,0
151 MAURICIO NARDI VALLE 6,0
153 CHAIANE ARTIFON MARCANTE 3,0
168 MANUELA SINIGAGLIA VANTI 0,0
169 AUGUSTO KAUER DA SILVEIRA 6,0
175 EDUARDA RUI 3,0
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AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30H
62 JANETE ZANELLA 3,0

123 GABRIELA LUCHINI DA SILVA 0,0
129 DEBORA MARLUZA SOARES DE MELO 3,0
131 SANDRA RAQUEL SOARES DE MELO 0,0
139 SIMONE FRIZON ALLESSI 0,0
150 MARILANIA MIOLLA VICENZI 0,0
162 SAMARA FERREIRA 6,0

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H
3 ALEXIA CAROLINE RODRIGUES SIQUEIRA 3,0
9 GISELE OLIVEIRA DA CRUZ BRESSIANI 3,0

90 LAUANE PICETTI DE JESUS 3,0
94 EDUARDA ELOIZA ZORZAN 3,0

102 JOICE PIMENTEL TOMAZ 3,0
103 CATIA ISABEL FRANZES 0,0
163 ANA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 3,0
174 JULIA KARINE DE FREITAS 0,0
188 DAIANA CASTELLANI 6,0

MONITOR ESCOLAR
11 DANIELLE DOS SANTOS DA ROSA 0,0
25 SABRINA MARAGNO CIRINO 18,0
79 BRUNA MARIN 12,0
91 ELISANGELA RUI 0,0

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS 22H
22 CLAUDINO MODELSKI JUNIOR 0,0
30 MARIA ELENICE DOS SANTOS GIRELLI 15,0

113 BRUNA DE MARCO 0,0
142 BRENDA NATASHA BECKMANN 0,0
167 MARISA DALLA COSTA FERREIRA 0,0
172 KELEN TEDESCO 0,0
186 MAIRA CRISTINA RABAIOLLI CAZAROTTO 0,0
187 RUBIANE CASTELI 0,0

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS 44H
24 TAIS PAGLIOSA CENCI 0,0
31 CLARA ELIZABETE DA SILVA PEDROSO 6,0
42 CLARICE RABELO 6,0
89 LARISSA CARDOZO BORGES 0,0
99 JOSIANE SEGANFREDO 0,0

100 NIURIA DE ALMEIDA RIBEIRO LUCENA 0,0
106 SILVANA DA SILVA 0,0
110 CRISTIANE ZORZAN VINCENZI 0,0
145 LUIS PAULO RIBEIRO DA SILVA 0,0
179 KELEN MALLA CARNI 0,0

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
54 MARIANI GIRARDI STEFANI 0,0
60 ALEXSANDRO FRIZON 0,0

160 DEIVID TALIULI 0,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação 
final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 20/01/2022, 
às 9:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a Pandemia de COVID-
19:

Nº Inscrição Candidato Notas Classificação 
Disputada

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
119 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 18,0
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130 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 18,0
51 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 18,0
18 PRISCILA PICCOLO TAFFAREL CENCI 18,0

1º/2º/3º/4º

82 ADRIANA DA SILVA POLINA 15,0
58 JAIRA ANCESKI MARINELLO 15,0
49 RAPHAELA REFOSCO 15,0

5º/6º/7º

72 ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO 12,0
66 ANDRIA TURA 12,0
29 FABIANE FANTINI 12,0
37 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 12,0
36 GREISE PAPINI 12,0
64 NADIA GRION 12,0

117 NICOLE TREVISO CENCI 12,0
44 SABRINA VIAN DOS SANTOS 12,0
96 SILVIA MARIA ALVES 12,0

8º/9º/10º/
11º/12º/13º/
14º/15º/16º

 

53 ANA PAULA CORTELLINI 9,0
105 ANGELICA MARCHETTO MARINI 9,0

1 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 9,0
127 GRASIELA MARIA MASSIGNAN 9,0
38 JAQUELINE FERRUDA GASPARIN 9,0
73 LETICIA DE CASTRO DOS SANTOS 9,0
50 LETICIA SARTORI 9,0
17 LUCIANA BATISTA DALCANALES 9,0
16 LUCIARA RODRIGUES MENIN 9,0

185 NADIA GALLI PUTTI 9,0
33 NESSANA FERRETTO 9,0
87 NILVA MARIA MARANGONI PARISE 9,0

140 ROSANGELA CARBONERA 9,0
61 TACIELA SARTOR PERUZZO 9,0
65 VANDERLEIA REBELATO PALUDO 9,0

17º/18º/19º/
20º/21º/22º/
23º/24º/25º/
26º/27º/28º/
29º/30º/31º

52 ADRIANE ZACARIAS MOREIRA 6,0
126 CLEUSA KACZANOWSKI 6,0
81 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 6,0

171 ERNANDA DA SILVA 6,0
86 FRANCIELE RIBEIRO MENDES 6,0
55 GIOVANA TARASCONI 6,0
4 GRASIELA CRISTINA LONDRE 6,0

133 GRAZIELA SANTOS DA LUZ 6,0
125 ISABEL CRISTINA DOMENEGHINI 6,0
157 JESSICA PAGLIOSA TESSARO 6,0
35 JULIANO TREVICHENSKI 6,0

165 LUANA APARECIDA DESTRI 6,0
108 PAUANE CAROLINE HEIDMANN PICOLI 6,0
32 RAFAELA GASPARETTO PARISE 6,0

32º/33º/34º/
35º/36º/37º/
38º/39º/40º/
41º/42º/43º/

44º/45º

92 ANDREZA LOVISON DECOL 3,0
76 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 3,0

177 CARLA DA ROSA WUST 3,0
5 CLEDIANE BALOTIN FREITAS 3,0

14 CLEONICE MARIA GIRARDI 3,0
34 ESTELA SCHAUREN 3,0

136 GRACIELA CARON CENCI 3,0
98 KARINE BALZAN BARNI 3,0

138 KELLEN BINDA 3,0
116 MARIVANE MACHADO DE MEDEIROS 3,0
83 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 3,0

180 NADRIELE GOIN 3,0
95 PATRICIA LORENSET 3,0

158 SILVIA MARIA MENDES DALL’IGNA 3,0

46º/47º/48º/
49º50º/51º/
52º/53º/54º/
55º/56º/57º/

58º/59º
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101 NILDA DE FATIMA PIMENTEL 0,0 60º (Idoso)
41 ANA REGINA MENIN POSSAMAI 0,0
70 ANCILA MENDES RIBEIRO 0,0

182 CAROLINE BARBIERO TOSCAN 0,0
190 CECILIA FARENZENA DA SILVA BISSANI 0,0
78 DAIANE MARCIELI WISNESKI 0,0

184 DANIELE GABRIEL 0,0
170 ERICA DE OLIVEIRA PIRES 0,0
155 FRANCINELLY MELCHIORRE BALDEZ 0,0
181 STEPHANY BAVARESCO CANALLI BISCAIA 0,0
104 SUELEN ROCHA SOUZA 0,0
132 TATIA BORDIGNON 0,0

61º/62º/63º/
64º/65º/66º/
67º/68º/69º/

70º/71º

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA PORTUGUESA
15 FRANCIELE BARILLE 18,0 1º
19 CAROLINE HARTH RIGON SOSTIZZO 15,0 2º
6 LORENI DE BORBA SCHENATTO 9,0

148 SHEILA VASSOLER 9,0
3º/4º

2 GISELIA OLIVEIRA DA CRUZ NALIN 6,0 5º
26 VANESSA CENCI 3,0
56 RAQUEL MARIA RUI 3,0

120 RAFAELA PERUZZO 3,0
134 LIDIANE REGINA SCHAEFFER 3,0
161 DAIANA ELISABETE BRISTOT 3,0

6º/7º/8º/
9º/10º

7 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,0
93 KELLEN GARCIA DAMACENO 0,0
96 DARLENE CEPPO 0,0

111 JACIANE VIEIRA VICENTE TALIULI 0,0
183 ANDREA ROSA MACHADO 0,0

11º/12º/13º/
14º/15º

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA
77 DEBORA FARENZENA BIM 9,0

149 EDUARDA PALUDO MALVESTIDO 9,0
1º/2º

141 JOSIELE PETRYKOSKI DUARTE 6,0
143 JORDANA GABANA TOSCAN 6,0

3º/4º

13 SOLANGE TURCATTO 3,0
80 CAMILA CIELLO CEPPO 3,0

5º/6º

27 REGIS FAGUNDES 0,0
46 BIANCA CAROLINE PERTILE 0,0
88 GISELE CRISTINA TORANI SIMIONATO 0,0

144 SAIONARA CORLASSOLI 0,0

7º/8º/9º/
10º

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA INGLESA
115 GEIZA LAIZE DALBERTO 3,0
189 MARINA TOAZZA FRIZON 3,0

1º/2º

20 TAMIRES CAPPELLARO CERCINA 0,0 3º
PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS

47 ROBERTA BISSANI 15,0
166 CIBELE MERCHED GALLO 15,0

1º/2º

39 VERA LUCIA DE CESARO 6,0
57 JOAO LUIZ PEREIRA JUNIOR 6,0
59 JULIA FOCHEZATO 6,0

3º/4º/5º

12 SIMONE CARLESSO BISON 3,0
63 LUANA BOEIRA 3,0

128 CRISTIANE ANGONESE 3,0
152 ANA LUIZA VARGAS DORNELLES 3,0

6º/7º/8º/9º

28 RENATA MINOZZO SOARES 0,0
48 SABRINA PEREIRA DA SILVA 0,0
71 CAROLINE LORENZZETTI 0,0

121 ANDRESSA MELO JACQUES 0,0

10º/11º/12º/
13º/14º/15º
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147 VANESSA MARCHIORO 0,0
178 ANDRIELE MARINI 0,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – HISTÓRIA
124 PATRICIA ROCHA BORGES 6,0
137 DARLAN DE FARIAS RODRIGUES 6,0

1º/2º

8 JEAN CARLO PRIEBE JESKE 3,0
107 MICHELE GRANDO 3,0
135 LUCAS IORIO GUINTEIRO 3,0
176 LARYSSA BRUM 3,0

3º/4º/5º/6º

23 FELIPE TREVISO BRESOLIN 0,0
84 LETICIA WITNISKI RAYMUNDI 0,0

112 DOUGLAS GRANDO 0,0
146 AUGUSTO GHIGGI CALDIERARO 0,0
159 CRISTIAN KIRCH SANTOS 0,0

7º/8º/9º/10º
11º

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ARTE
122 ELIZETE PANCOTTO BREDA 6,0 1º
10 MARINA LUZZATTO 3,0
75 CRISTIANO TREWICZENSKI 3,0

191 ROBSON BORDIGNON POLVORA 3,0

2º/3º/4º

21 LAIS DOS SANTOS 0,0
40 INGRIDI VERARDO DE MORAES 0,0

118 SHANA FRAGA GOMES 0,0

5º/6º/7º

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA
173 ARTHUR ANTONIOLLI 12,0 1º
154 VITORIA MACEDO ANJOS DA ROSA 3,0 2º
69 ROSANGELA FERRAZZA MARCHAND 0,0
85 CAMILA PAGNONCELLI 0,0

3º/4º

PEDAGOGO
43 FERNANDA LEAL DE SOUZA 15,0 1º

FONOAUDIÓLOGO
164 CHARLINE LOVIZON 12,0 1º

PSICÓLOGO
45 CRISTINA MARA SOARES DA SILVA CECCAGNO 9,0 1º

151 MAURICIO NARDI VALLE 6,0
169 AUGUSTO KAUER DA SILVEIRA 6,0

2º/3º

68 FATIMA MODELSKI 3,0
153 CHAIANE ARTIFON MARCANTE 3,0
175 EDUARDA RUI 3,0

4º/5º/6º

67 FERNANDA GIROTTO 0,0
104 CASIANE CONTE GIACOMIN 0,0
109 JACQUELINE BOSCHETTI RUI 0,0
168 MANUELA SINIGAGLIA VANTI 0,0

7º/8º/9º/10º

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30H
162 SAMARA FERREIRA 6,0 1º
62 JANETE ZANELLA 3,0

129 DEBORA MARLUZA SOARES DE MELO 3,0
2º/3º

123 GABRIELA LUCHINI DA SILVA 0,0
131 SANDRA RAQUEL SOARES DE MELO 0,0
139 SIMONE FRIZON ALLESSI 0,0
150 MARILANIA MIOLLA VICENZI 0,0

4º/5º/6º/7º

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H
188 DAIANA CASTELLANI 6,0 1º

3 ALEXIA CAROLINE RODRIGUES SIQUEIRA 3,0
9 GISELE OLIVEIRA DA CRUZ BRESSIANI 3,0

90 LAUANE PICETTI DE JESUS 3,0
94 EDUARDA ELOIZA ZORZAN 3,0

102 JOICE PIMENTEL TOMAZ 3,0

2º/3º/4º/
5º/6º/7º
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163 ANA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 3,0
103 CATIA ISABEL FRANZES 0,0
174 JULIA KARINE DE FREITAS 0,0

8º/9º

MONITOR ESCOLAR
25 SABRINA MARAGNO CIRINO 18,0 1º
79 BRUNA MARIN 12,0 2º
11 DANIELLE DOS SANTOS DA ROSA 0,0
91 ELISANGELA RUI 0,0

3º/4º

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS 22H
30 MARIA ELENICE DOS SANTOS GIRELLI 15,0 1º
22 CLAUDINO MODELSKI JUNIOR 0,0

113 BRUNA DE MARCO 0,0
142 BRENDA NATASHA BECKMANN 0,0
167 MARISA DALLA COSTA FERREIRA 0,0
172 KELEN TEDESCO 0,0
186 MAIRA CRISTINA RABAIOLLI CAZAROTTO 0,0
187 RUBIANE CASTELI 0,0

2º/3º/4º/5º/
6º/7º/8º

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS 44H
31 CLARA ELIZABETE DA SILVA PEDROSO 6,0
42 CLARICE RABELO 6,0

1º/2º

24 TAIS PAGLIOSA CENCI 0,0
89 LARISSA CARDOZO BORGES 0,0
99 JOSIANE SEGANFREDO 0,0

100 NIURIA DE ALMEIDA RIBEIRO LUCENA 0,0
106 SILVANA DA SILVA 0,0
110 CRISTIANE ZORZAN VINCENZI 0,0
145 LUIS PAULO RIBEIRO DA SILVA 0,0
179 KELEN MALLA CARNI 0,0

3º/4º/5º/
6º/7º/8º/

9º/10º

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
54 MARIANI GIRARDI STEFANI 0,0
60 ALEXSANDRO FRIZON 0,0

160 DEIVID TALIULI 0,0

1º/2º/3º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 19 de janeiro de 2022.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.
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